10-02-2024 17:50:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante tendo em vista que,  por não haver uma calçada no endereço
supramencionado, coloca-se em risco a vida  dos pedestres  que passam pela rua. Ademais os moradores da região em
contato com o nosso gabinete nós enviaram um vídeo mostrando o perigo que é, até porque existe indícios de uma
possível  erosão no local, que resultou em um buraco enorme (cratera). Sendo assim, solicitamos que sejam feitos os
devidos procedimentos para solucionar, bem como amenizar futuros acidentes. Trazendo qualidade de vida e
seguranças aos transeuntes.

Esta solicitação para que seja feito a reforma do meio fio bem como tomar providências perante ao passeio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA DO ÓLEO, ESQUINA COM RUA ESTELA SARAIVA PEANO , JARDIM PATRÍCIA,
38.414-224, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 1308/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

10-02-2024 17:50:48

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total